
Z pověření ČAS technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Krupka  
Pořadatel

14.9.2019
Datum

Krupka (U Stadionu 446/3, 417 41 Krupka)
Místo

Vedoucí činovníci
Vedoucí projektu Miroslav Vachuta 776 265 167 mvachuta@atletika.cz
Ředitel závodu Pavla Částková

Výsledky zpracoval Jana Brabcová

Startují

Technická ustanovení
Jedná se o soutěž družstev. Družstvo má 8 členů (8 chlapců , 8 dívek). Nejpozději 30 minut před startem
odevzdá vedoucí družstva vyplněnou soupisku. Na soupisce budou závodníci uvedeni v pořadí, v jakém
budou nastupovat do jednotlivých běhů. Pořadí již nelze v průběhu soutěže měnit.Soupiska obsahuje
jméno, příjmení a datum narození jednotlivých závodníků.

V bězích na 60 a 400 metrů bude 8 běhů v každé kategorii, v každém běhu nastoupí vždy jeden závodník
za každé družstvo. V každém běhu se budou přidělovat body prvním třem závodníkům za 1. místo 3 body,
za 2. místo 2 body a za 3. místo 1 bod.

Ve skoku do dálky z místa a v hodu medicinbalem autovým způsobem mají všichni závodníci tři pokusy.
Nejlepších devět závodníků v každé soutěži získá  pro družstvo 11 - 9 - 7- 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 bod

Za družstvo mohu startovat i neregistrovaní závodníci.

Dvě nejlepší družstva v každé kategorii postupují do krajského finále, které se uskuteční 28.9.

ROZDĚLENÍ DRUŽSTEV DO SKUPIN

14.9. SKUPINA A (Krupka) - AK Krupka, ASK Děčín, SKAPD, AC Ústí, USK PROVOD, Štětí, Roudnice

15.9. SKUPINA B (Duchcov) - Slovan Duchcov, AK Bílina, Chotěšov, AC Teplice, ASK Lovosice, Litvínov

14.9. SKUPINA C (Klášterec) - Klášterec, ZŠ Louny, Počerady, Bohemia Žatec, VTŽ Chomutov, Obrnice

Přihlášky
Přihlášku družstev je třeba potvrdit do 10.9. na email mvachuta@atletika.cz

Krajský pohár družstev přípravek - skupina A 

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-hoši 60 m, 400 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická přípravka-dívky 60 m, 400 m, dálka, plný míč 1kg

Atletická přípravka-hoši 2008-2010
Atletická přípravka-dívky 2008-2010



Startovní čísla
Startovní čísla obdrží vedoucí družstev při prezentaci

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60 m EleH Běh 

10:30 60 m EleZ Běh 

11:00 dálka EleH Finále 

11:20 dálka EleZ Finále 

11:40 plný míč 1kg EleH 
Finále 

12:00 plný míč 1kg EleZ 
Finále 

12:20 400 m EleH Běh 

12:45 400 m EleZ Běh 

13:00 Vyhlášení výsledků   

sobota, 14.9.2019


